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W pierwszym dniu konferencji uczestniczył Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski.

„Problemy rozwoju regionalnego i lokalnego. Różnorodność obszarów wiejskich w Europie” – pod taką nazwą
odbywa się organizowana, dziś i jutro (20-21.06.13 r.) przez Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny i
Województwo Zachodniopomorskie konferencja naukowa. Jej celem jest wymiana poglądów, doświadczeń i
prezentacja wyników badań naukowych w zakresie pobudzania rozwoju regionalnego i lokalnego oraz
przedstawienie różnorodności obszarów wiejskich w Europie. W pierwszym dniu udział wziął Wicemarszałek
Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski. 

Organizacja spotkania jest odpowiedzią na potrzeby mieszkańców obszarów wiejskich stojących przed nowymi wyznawania
związanymi z różnorodnością terytorium Europy. 

- Pamiętajmy także, że różnorodność  europejskiej wsi kształtowana jest przez wiele czynników, w tym posiadane zasoby
naturalne, tradycje kulturowe i historyczne oraz różnice gospodarcze i społeczne – wspomniał Wicemarszałek Województwa
Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski. 

Zaproszeni goście i naukowcy dyskutują o kwestiach m.in. poprawy dostępu do rynków, innowacji w postaci nowych produktów
oraz wprowadzenia nowych technologii, które pomogą zaspokoić zapotrzebowanie na wysokiej jakości żywność. 

W konferencji udział biorą naukowcy z uczelni polskich i zagranicznych zajmujący się rozwojem obszarów wiejskich,
przedstawiciele samorządów lokalnych i instytucji rolniczych oraz mieszkańcy obszarów wiejskich Pomorza Zachodniego. Ze
swoimi wykładami wystąpili m.in. prof. Kazimierz Pestis, prof. Aleksander Kostiajew, prof. Małgorzata Hełpa-Słodowa i prof.
Sylwester Makarski. 

Początek drugiego dnia obrad zaplanowano jutro tj. 21 czerwca br. na godzinę 9:30 w hotelu „Focus” w Szczecinie. 

Konferencja sfinansowana została ze środków pomocy technicznej PROW na lata 2007-2013, schemat III, w ramach realizacji
zapisów Planu działania Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2012-2013.
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